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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51314509P

2. Data e Regjistrimit 14/01/2015
3. Emri i Subjektit SV MEGA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, Pallati 
nr.452, kati i pare, zona kadastrale 8514 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, perpunimi, rifinimi, bashkimi, shitja dhe tregtimi i 

aksesoreve dhe komponeteve te autoveturave dhe per 
arredimin me lekure, cope ose materiale te tjera. Prodhimi, 
perpunimi, rifinimi, bashkimi, shitja e aksesoreve dhe 
komponenteve per mjetet e lundrimitte makinave per 
levizjen e tyre ne rruge. Aktivitet logistik kundrejte te te 
treteve dhe autotransport kundrejte te treteve. Aktivitetet e 
siperpermendura mund te zhvillohen si ne Shqiperi si jashte 
saj. Shoqeria mund te zhvilloje aktivitete tregtare dhe 
industrial, hipotekar dhe imobiliar, duke perfshire blerjen 
shitjen  dhe mbajtjen e te mirave mobile. Dizajn, prodhim 
dhe tregtim te pajisjeve per mbrojtjen personale per qellime 
higjeno-sanitare dhe spitalore si maske per njerez, perparese, 
kostume mbrojtese per njerezit, etj. Tregtim si brenda dhe 
jashte vendit. Tregti me pakice  dhe shumice te 
veshmbathjeve dhe tekstite te ndryshme.
Altin Kumara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2020                Deri: 10/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Doranin Agalliu12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2017                Deri: 

13. Ortakët AltinKumara
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Dytesore Km 7, Kapanon 
me nr. 2/16, Zona Kadastrale 2679, ngjitur me nenstacionin 
Elektrik Kashar 1. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SV MEGA
E-Mail: sv-mega@hotmail.com  
Telefon: 0674099400  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-797380-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-870112-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
13.02.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore Km 7, Kapanon me nr. 2/16, Zona Kadastrale 2679, ngjitur me 
nenstacionin Elektrik Kashar 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-214063-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 01.08.2015 ku eshte 
vendosur:Shitjen e 17% te kuotave te kapitalit qe ka ne shoqeri Z. GABRIELE CASTELLI 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD97F0FB-1AD9-4EB1-9884-26131D0A1AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E59DDB8-F3A9-4733-96A4-C6CC54DFF121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87616853-9A44-4BD6-87C2-F512A20D9590
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ne favor te Z. MARIO LEGNAZZI ne masen 8.5% dhe ne favor te Z. STEFANO 
NORDERA ne masen 8.5%.   Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave date 
03.08.2015.  
Numri i Aksioneve ishte            "6,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "16.666,67"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("GABRIELE CASTELLI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MARIO LEGNAZZI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("17.000,00")            u be              ("25.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MARIO LEGNAZZI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("17,00")            u be              ("25,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("STEFANO NORDERA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("17.000,00")            u be              ("25.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("STEFANO NORDERA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("17,00")            u be              ("25,50")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-087070-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 5 date 
20.12.2016 per shitjen e kuotave takuese te STEFANO NORDERA, VITTORINO 
CANIATO, Elvis Kumara, MARIO LEGNAZZI te zotueruara ne masen 82.5% ne favor te 
bleresit Altin Kumara i cili behet ortaku i vetem me 100% te kuotave.Depozitimi i 
kontrates se shitblerjes se kuotave date 20.12.2016 me pale shitese STEFANO 
NORDERA, VITTORINO CANIATO, Elvis Kumara, MARIO LEGNAZZI dhe pale 
blerese Altin Kumara.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("VITTORINO CANIATO")         
eshte larguar ortaku:            ("MARIO LEGNAZZI")         
eshte larguar ortaku:            ("STEFANO NORDERA")         
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Kumara")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Kumara")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.500,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Kumara")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("17,50")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CD9A8D-A940-4C0A-B0FC-85F1FD25706C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4CCEB9-EA1F-4E0B-BA1C-E7888012E400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B624D85-EB91-4CA4-9E27-F047920230E2
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-211634-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Znj. Doranin Agalliu si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Doranin Agalliu")                      Nga data 
"23/03/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409243-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676362-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.06., datë 16.02.2018 të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr. 2, Rruga Qazim Murtini, Zona Kadastrale 24/46;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885378-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2C37BF-197A-41FB-9E1E-560FE4F9C723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64832AE5-66E5-436F-8703-95B4A5F96C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AFCF0F-1B1B-4CC8-9659-DA05A5FA9887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0945964-2E09-46BF-8461-1F1FEDD54E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CC9129-6617-4CAA-A2D4-982CFDFDA913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EC2047-E568-4685-8156-254E14462704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9820E28-437F-44EE-BD0B-5483F8C66F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF8A17A-E9FE-471E-8E0D-8CC644DE168E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C4D0CB-02F6-4973-ADDE-84351E8FC1D6
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205666-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.05.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sv-mega@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr.1, Rruga e Dibres, pasuria me nr.1/288, volumi 10, faqe 
187, zona kadastrale 2446;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274531-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SV MEGA -Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
SV MEGA -miratimi i pasqyrave finaciare 2018.pdf
Shenimet shpjeguese SV MEGA.pdf
SV MEGA -Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2018.xlsx

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448619-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 09.01.2020, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Kumara")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/01/2015")            u be              ("10/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Kumara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/01/2020")            u be              ("10/01/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC49E15-6F69-4EE5-91E1-466B4951683C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F18F49-8A9A-471F-AFC0-9A5CDF5C8AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FE0949-DE66-4E39-ACC2-AE1AF1E1CAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FE0949-DE66-4E39-ACC2-AE1AF1E1CAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B92759-AE97-4DAF-8D6D-B402294CB227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7191D9A-574B-429B-A38F-C6F7F33EBA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7B7BD6-1B59-4696-B639-D0E6564087F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A636035F-99FC-410D-9AE2-E180B7BCAEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE2731B-B235-40FF-808C-1B49C4180E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36DCE80-C125-463D-A9F0-D75BDC17A4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00C5F10-80E2-4E2E-B66A-731BBB232585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A470E871-9EFC-4142-A2C6-08635B7854C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C66694-5166-4EAA-9829-9787ADBA217A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C66694-5166-4EAA-9829-9787ADBA217A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543919-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.07.2020 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Prodhimi, perpunimi, rifinimi, bashkimi, shitja dhe tregtimi i 
aksesoreve dhe komponeteve te autoveturave dhe per arredimin me lekure, cope ose 
materiale te tjera. Prodhimi, perpunimi, rifinimi, bashkimi, shitja e aksesoreve dhe 
komponenteve per mjetet e lundrimitte makinave per levizjen e tyre ne rruge. Aktivitet 
logistik kundrejte te te treteve dhe autotransport kundrejte te treteve. Aktivitetet e 
siperpermendura mund te zhvillohen si ne Shqiperi si jashte saj. Shoqeria mund te 
zhvilloje aktivitete tregtare dhe industrial, hipotekar dhe imobiliar, duke perfshire blerjen 
shitjen  dhe mbajtjen e te mirave mobile.")          u be            ("Prodhimi, perpunimi, 
rifinimi, bashkimi, shitja dhe tregtimi i aksesoreve dhe komponeteve te autoveturave 
dhe per arredimin me lekure, cope ose materiale te tjera. Prodhimi, perpunimi, 
rifinimi, bashkimi, shitja e aksesoreve dhe komponenteve per mjetet e lundrimitte 
makinave per levizjen e tyre ne rruge. Aktivitet logistik kundrejte te te treteve dhe 
autotransport kundrejte te treteve. Aktivitetet e siperpermendura mund te zhvillohen 
si ne Shqiperi si jashte saj. Shoqeria mund te zhvilloje aktivitete tregtare dhe 
industrial, hipotekar dhe imobiliar, duke perfshire blerjen shitjen  dhe mbajtjen e te 
mirave mobile. Dizajn, prodhim dhe tregtim te pajisjeve per mbrojtjen personale per 
qellime higjeno-sanitare dhe spitalore si maske per njerez, perparese, kostume 
mbrojtese per njerezit, etj. Tregtim si brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568585-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
sv mega - PASH 2019.xlsx
SV MEGA - Shenimet shpjeguese 2019.PDF
SV MEGA - Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
SV MEGA - Vendimi 2019.PDF

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761681-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB14909-272C-4FDE-A97A-1728214179E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F821EB-E42C-4A9D-A571-21CDBE16DA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCD3D88-58BC-4407-982A-52AA6235B935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD692038-4F91-4A48-BC38-1D6443C4929C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BB3A82-35FE-4F94-8D03-BF577B32073D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAFF198-D8F1-419C-86B9-C42BF21F4D7B
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Lista e Dokumenteve:
SV MEGA - Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
sv mega-shenime shpjeguese_compressed (1).pdf
SV MEGA - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (15).xlsx
SV MEGA VENDIMI 2020.PDF

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965467-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
SV MEGA -Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 21.xlsx
sv mega - vendimi 21.PDF
SV MEGA - Shenimet shpejguese 2021_compressed.pdf
SV MEGA - Pasqyra e pozicionit financiar 21.xlsx

25/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-038357-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.11.2022 ku eshte vendosur; 
Mbyllje e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja nr. 2, Rruga Qazim Murtini, Zona Kadastrale 24/46;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja nr.1, Rruga e Dibres, pasuria me nr.1/288, volumi 10, faqe 187, zona kadastrale 
2446;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123704-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2023 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Prodhimi, perpunimi, rifinimi, bashkimi, shitja dhe tregtimi i 
aksesoreve dhe komponeteve te autoveturave dhe per arredimin me lekure, cope ose 
materiale te tjera. Prodhimi, perpunimi, rifinimi, bashkimi, shitja e aksesoreve dhe 
komponenteve per mjetet e lundrimitte makinave per levizjen e tyre ne rruge. Aktivitet 
logistik kundrejte te te treteve dhe autotransport kundrejte te treteve. Aktivitetet e 
siperpermendura mund te zhvillohen si ne Shqiperi si jashte saj. Shoqeria mund te 
zhvilloje aktivitete tregtare dhe industrial, hipotekar dhe imobiliar, duke perfshire blerjen 
shitjen  dhe mbajtjen e te mirave mobile. Dizajn, prodhim dhe tregtim te pajisjeve per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D57BC9B-21B3-4338-89A6-906443E42538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5AAD55-EEF5-4FC6-9108-80E9E150F823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA7DC8A-A32C-465A-B35B-F12852293BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA7DC8A-A32C-465A-B35B-F12852293BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F12677-3EC2-43BD-9ACB-0D9F5FDD85FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6190A34-9098-4B17-985F-D1F2EE4F7E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6190A34-9098-4B17-985F-D1F2EE4F7E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829C76A4-2599-404D-BA21-82BF883D5A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C12A8EF-4C61-4747-B53E-B33A1C742440
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mbrojtjen personale per qellime higjeno-sanitare dhe spitalore si maske per njerez, 
perparese, kostume mbrojtese per njerezit, etj. Tregtim si brenda dhe jashte vendit.")          
u be            ("Prodhimi, perpunimi, rifinimi, bashkimi, shitja dhe tregtimi i 
aksesoreve dhe komponeteve te autoveturave dhe per arredimin me lekure, cope ose 
materiale te tjera. Prodhimi, perpunimi, rifinimi, bashkimi, shitja e aksesoreve dhe 
komponenteve per mjetet e lundrimitte makinave per levizjen e tyre ne rruge. 
Aktivitet logistik kundrejte te te treteve dhe autotransport kundrejte te treteve. 
Aktivitetet e siperpermendura mund te zhvillohen si ne Shqiperi si jashte saj. 
Shoqeria mund te zhvilloje aktivitete tregtare dhe industrial, hipotekar dhe imobiliar, 
duke perfshire blerjen shitjen  dhe mbajtjen e te mirave mobile. Dizajn, prodhim dhe 
tregtim te pajisjeve per mbrojtjen personale per qellime higjeno-sanitare dhe 
spitalore si maske per njerez, perparese, kostume mbrojtese per njerezit, etj. Tregtim 
si brenda dhe jashte vendit. Tregti me pakice  dhe shumice te veshmbathjeve dhe 
tekstite te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175121-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
SVMEGAVENDIMI.PDF
SVMEGAPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SVMEGAINFORMACIONIPERGJITHSHEM.pdf
SVMEGAPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 11/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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